Yönetim Kurulu Türk Ticaret 
Kanunu’nun esas sermayenin artırılmasına ilişkin 
hükümlerine bağlı kalınmaksızın kayıtlı sermaye 
tavanı içinde kalmak şartıyla nama yazılı pay ihraç 
ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya yetkilidir. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 79.500.000.-TL 
(Yetmiş dokuz milyon beş yüz bin Türk Lirası) 
olup bu sermaye 1.-Kr. (Bir Kuruş) değerinde, 
4.004.242.898,779- adet (A) ve 3.945.757.101,221- 
adet (B) grubu nama olmak üzere toplam 
7.950.000.000 adet paya bölünmüştür.

Payların nominal değeri 1.000-TL iken 5274 
sayılı TTK’da değişiklik yapılmasına dair kanun

[...]

Yönetim Kurulu Türk Ticaret 
Kanunu’nun esas sermayenin artırılmasına ilişkin 
hükümlerine bağlı kalınmaksızın kayıtlı sermaye 
tavanı içinde kalmak şartıyla nama yazılı pay ihraç 
ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 79.500.000.-TL 
(Yetmiş dokuz milyon beş yüz bin Türk Lirası) 
olup bu sermaye 1.-Kr. (Bir Kuruş) değerinde, 
4.004.242.898,779- adet (A) ve 3.945.757.101,221- 
adet (B) grubu nama olmak üzere toplam 
7.950.000.000 adet paya bölünmüştür.

Payların nominal değeri 1.000-TL iken 5274 
sayılı TTK’da değişiklik yapılmasına dair kanun